

PYTANIA I ODPOWIEDZI

w sprawie zapytania ofertowego dot. wykonania robót budowlanych w zakresie wymiany drzwi zewnętrznych na elewacji tylnej w budynku Przedszkola przy ul. Kolejowej 49 w Boguszowie-Gorcach, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja obiektów szkolnych na terenie miasta Boguszów-Gorce”

1. Prosimy o podanie wymaganej powierzchni napowietrzania dla drzwi.

Odpowiedź:

Powierzchnia napowietrzania wynosi 4,23 m²

2. Czy zamawiający jest pewny, że drzwi napowietrzające mają otwierać się do środka budynku?

Odpowiedź:

Drzwi mają otwierać się do środka budynku, zgodnie z projektem technicznym stanowiącym załącznik nr 1.

3. Czy podane na rysunku drzwi wymiary skrzydeł 90/240 to wymiary w świetle drzwi? (...)

Odpowiedź:

Tak, podane wymiary skrzydeł są wymiarami w świetle drzwi.

4. Czy zamawiający zdaje sobie sprawę, iż nowe drzwi z profili aluminiowych nie odtworzą wizualnie starych drzwi drewnianych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zdaje sobie sprawę z powyższego.

*Ł-ca Burmistrza Miasta
Boguszowa-Gorce
Dariusz
Sebastian Drapala*